ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СЕМЕКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октября 2025 года № 10

Об определении мест выгула домашних животных
на территории Семекеевского сельского поселения
Тукаевского муниципального района

В соответствии с федеральными законами от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об
ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 11 августа 2023 года № 971
«Об утверждении дополнительных требований к содержанию домашних животных, в том
числе к их выгулу, на территории Республики Татарстан», Уставом Семекеевского
сельского поселения Тукаевского муниципального района Республики Татарстан в целях
создания условий для выгула домашних животных, обеспечивающих безопасность граждан,
животных, сохранности имущества физических и юридических лиц, Исполнительный
комитет Семекеевского сельского поселения Тукаевского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить местами, разрешенными для выгула домашних животных:

— с.Семекеево земельный участок с кадастровым номером 16:39:141001:19;
— д.Кугашево земельный участок с кадастровым номером 16:39:141501:8;
— д.Сайтово земельный участок с кадастровым номером 16:39:141301:2;
— д.Сайтово земельный участок с кадастровым номером 16:39:141401:2;
— д.Ургуда земельный участок с кадастровым номером 16:39:141701:6;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Тукаевского муниципального района и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Рукчнк)Д11'гсль'Исполни'гел1>но!Ч) комитета

■/Испопиитепьиый комитет й
i Семгкеекхого L,

И.М.Усманов